

ВОЈНА ПОШТА

4137

Инт.бр. 567-8  
19.02.2013. године

НИШ

Матични број: 07093608  
Шифра делатности: 84.22  
ПИБ: 102116082  
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21  
Адреса: \_\_\_\_\_

ПРОДАВАЦ: "предузеће бр.2

д.о.о. „ТРАКОН ШОП“ Ниш, Булевар Цара Комстанина 1/3,  
тел. 018/539-656

## НАРУЦБЕНИЦА

број 10/12

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	батерија за Т и Х воду	ком	7	1.980,00	13.860,00
2	батерија са стојећим тушем	ком	3	4.320,00	12.980,00
3	батерија за мали бојлер	ком	10	1.380,00	13.800,00
4	славина баштанска 1/2	ком	50	520,00	26.000,00
5	цедро за водокотлић 3/8-3/8	ком	40	135,00	5.400,00
6	цедро повезно за бојлер	ком	10	145,00	1.450,00
7	водокотлић за WC	ком	30	1.750,00	52.500,00
8	вирбла за вентил 1/2	ком	25	242,00	6.050,00
9	вирбла за вентил 3/4	ком	15	327,00	4.905,00
10	вирбла за вентил 5/4	ком	10	821,00	8.210,00
11	вирбла за вентил 6/4	ком	10	1.190,00	11.900,00
12	клизна спојница 1/2	ком	10	295,00	2.950,00
13	клизна спојница 3/4	ком	10	398,00	3.980,00
14	вентил ЕК 1/2-3/8	ком	150	178,00	26.700,00
15	вентил пропусни 1/2	ком	15	368,00	5.520,00
16	вентил пропусни 3/4	ком	15	499,00	7.485,00
17	вентил пропусни 5/4	ком	5	1.450,00	7.250,00
18	вентил пропусни 6/4	ком	5	2.832,00	14.160,00
19	вирбла за слаину 1/2	ком	180	190,00	34.200,00
20	вирбла за слаину 3/8	ком	20	190,00	3.800,00
21	сифон за умиваоник	ком	15	195,00	2.925,00
22	звоно за WC казан	ком	50	210,00	10.500,00
23	пловак за WC казан (бешумно)	ком	50	240,00	12.000,00
24	гумица за слаину 1/2	ком	200	4,00	800,00
25	дихтунг за фланшу бојлера (гарнитура)	ком	10	50,00	500,00
26	фланша за бојлер	ком	5	186,00	930,00
27	спојница 1/2	ком	20	296,00	5.920,00
28	муф 1/2	ком	20	33,00	660,00